—1—

山东外国语职业技术大学
2024 年校长奖学金拟获奖者名单公示

各中心、各处室、各学院：

根据《山东外国语职业技术大学关于开展 2024 年奖学金评

审工作的通知》《山东外国语职业技术大学学生奖学金管理办

法》，组织开展 2024 年校长奖学金评选。经学生个人申请、班

级测评、学院评选、校级答辩，现将 2024 年校长奖学金拟获奖

者名单公示如下。

2024 年校长奖学金拟获奖者名单

序号 姓名 专业 成绩排名 综合排名

1 王一川 软件工程技术 15/150 6/150

2 秦梦瑶 应用英语 12/300 3/300

3 王潇逸 学前教育 21/293 2/293

4 翟昱志 市场营销 1/143 3/143

5 赵雅欣 大数据与会计 14/212 1/212

6 程晓倩 软件工程技术 6/73 2/73

7 王云凡 工商企业管理 3/44 1/44

8 刘雪婷 环境艺术设计 1/14 1/14

9 于文浩 工业机器人技术 1/24 1/24

10 梅晓帆 应用阿拉伯语 1/60 1/60

—2—

公示时间为 2024 年 12 月 4 日至 12 月 10 日，5 个工作日。

公示期内，如有异议，请通过来电、邮箱等形式实名反映，写

明真实姓名、联系方式、具体问题，并提供真实的佐证材料。

逾期不予受理。

学生工作处：8109032

纪委电话：8109215

学生工作处信访邮箱：xsc@swut.edu.cn

学生工作处

2024 年 12 月 4 日

mailto:xsc@swut.edu.cn